
UCHWAŁA  NR 194/855/2014 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 marca 2014 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu 

 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku § 11 Statutu Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXVI/326/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 maja 2013 roku  

w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  §1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           

         Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                                Arkadiusz Mazepa 

 

  

Alicja Prill               -  Wicestarosta                       ........................................................ 

 

Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

Józef Getman           -  Członek Zarządu             .......................................................... 

   

Janusz Winiarczyk   -  Członek Zarządu             ...........................................................      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) a także z treścią  § 11 Statutu Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu organem uprawnionym do 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego jest Zarząd Powiatu.  

 


